

ÅRSMØTE 2025

1. Valg av møteleder

50325Per Ø Funderud

2. Valg av referent og to til å understrive protokollen

Tor Kessel

Ole-Herman Bjor og Kirsti Fjærvoll

3. Godkjenning av innkalling.

Innkalling godkjent

4. Gjennomgang av regnskap for 2024

Hans Kristian Fjærvoll informerte

Positivt resultat kr 5252i overskudd.

Viser for øvrig til årsmeldingen.

Ser frem til 2025: Nøkternt ambisiøst budsjett.

ØU opprettet – ser på muligheter for å øke inntektene.

Kutt i overførsler fra AKF Ca 10%: Hvordan sikre fortsatt drift med nedskjæringer?

Kirkekaffe gir inntekter, samt loppemarked, høsttakkefest i oktober (nærmiljøsentralen ønsker samarebeid her), samt julemarked i desember, inntektsbringende konserter ...

Givertjeneste må opp – både til menigheten og til Oasis of hope. NB! Givertjeneste-side på hjemmesiden er nå oppe og går. Vil gjøre det enklere å melde seg som fast giver.

5. Gjennomgang av årsmeldingen

«Menighetsrådsledernes tilbakeblikk på 2024». – leste dette kapittelet fra årsmeldingen

Fokus fremover: Å lage møteplasser, store og små; Kirkekaffe, kaffekoppen, Salmeverksted, Åpen kirke hver fredag, 20+ i samarebeid med Asker, Sorggruppe ...

Soknepresten hadde ordet.

Setter pris på å være tilbake.

Gudstjenestebesøket er stigende.

Interessant med mange flere dåpshandlinger enn gravferder. Sier noe om demografien i Heggedal.

Se ellers årsmeldingen for statistikk og andre opplysninger om 2025

Grethe Laugerud, Musikk og kultur

Slår et slag for loppemarkedet – anbefales!

80% stilling, 40% av dem brukes til begravelser, som er økende, som gjør at dt går noe utover tid og ressurser hun har til overs til Heggedal menighet.

Anbefaler at menigheten allerede nå begynner å legge planer for hvordan de ønsker det når hun går av om to år.

Linda Holm Hansen, menighetspedagog

Vært fint å begynne her. Trodde det skulle være et større barne- og ungdomsarbeid, men nå må vi se fremover. Noe har livets rett, noe må avsluttes.

Lite konfirmantkull, men sammen med MILKere er de 21 ungdommer. Til København i vår. Er optimistisk.

Heggetroll er foreløpig satt på «vent» fordi ingen møtte.

MILK`ere hadde en flott londontur i vinter.

Høydepunkt: Krybbevandring før jul for barnehager, julegudstjenester med flere hundre barneskolebarn. babysang går bra!

Ragnvald Kjuus, Ungdomsdiakoni

13-20 er i gang! Ragnvald har banket på dører i 1,5 år med blandede erfaringer av å bli tatt imot. 13-20 er mer livssynsåpen, er profesjonelt, og har en tydelig DNK-profil.

6. Eventuelt

Ingen saker ble nevnt

Heggedal 23/3 2025

Kirsti Fjærvoll

Ole-Herman Bjor

(Signaturer på dokument)